

ZDW-ZG-WZ-3310-81/2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: **Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu nad realizacją zadania: „Budowa nowego mostu wraz z korektą niebezpiecznego łuku, droga wojewódzka nr 276 Krosno Odrzańskie – Świebodzin, m. Przetocznicza”.**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

W SIWZ widnieje zapis „Inżynier Projektu w swoim doświadczeniu zawodowym co najmniej dwa zadania polegające na prowadzeniu nadzoru jako Inżynier Projektu od początku realizacji, do zakończenia i rozliczenia inwestycji w zakresie budownictwa drogowego i zrealizowane w ciągu ostatnich 5 lat przed terminem”. Czy funkcja Inżynier Projektu jest równoważna z funkcjami: Inżyniera Kontraktu, Koordynator Zespołu Inspektorów i Głównego Inżyniera?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Funkcja Inżyniera Projektu jest równoważna z funkcją Inżyniera Kontraktu. Natomiast funkcje: Koordynator Zespołu Inspektorów oraz Główny Inżynier nie zostaną uznane za tożsame z funkcją Inżyniera Projektu.

Pytanie nr 2:

W SIWZ widnieje zapis „Każdy z inspektorów poszczególnej branży musi się wykazać min. 5-letnim doświadczeniem zawodowym w nadzorze nad realizacją robót budowlanych w zakresie poszczególnych branż”. Czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli osoba mająca pełnić funkcje Inspektora posiada doświadczenie zawodowe w nadzorze nad realizacją robót budowlanych w tym: 3 lata jako asystent Inspektora Nadzoru i 2 lata jako Inspektor Nadzoru po uzyskaniu uprawnień?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony. Osoba mająca pełnić funkcję Inspektora Nadzoru musi wykazać się niezbędnymi uprawnieniami do kierowania i nadzorowania budowami i min. 5-letnim doświadczeniem zawodowym jako Inspektor Nadzoru.

Pytanie nr 3:

W SIWZ widnieje zapis „przez usługę zamawiający rozumie 1 rozpoczętą, zakończoną i rozliczoną usługę nadzoru robót budowlanych obejmującą swoim zakresem min. 1 drogowy obiekt inżynierski długości przynajmniej 30m o wartości nadzorowanych robót budowlanych 3.000.000 zł brutto”. Czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli jeden ze współwłaścicieli spółki cywilnej posiada referencje spełniające powyższy warunek?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli jeden ze współwłaścicieli spółki cywilnej wykaże 1 rozpoczętą, zakończoną i rozliczoną usługę nadzoru robót budowlanych obejmującą swoim zakresem minimum 1 drogowy obiekt inżynierski długości przynajmniej 30 m (z wyłączeniem kładek dla pieszych i obiektów tymczasowych) o wartości nadzorowanych robót budowlanych min. 3.000.000,00 zł brutto.

Podpisano
Dyrektor – Henryk Napierała